АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 октября 2016 г. № 1418
О внесении изменения в приложение к постановлению администрации города Георгиевска от 12 января 2016 г. № 5 «О муниципальной программе города Георгиевска «Управление финансами»

В соответствии с решениями Думы города Георгиевска от 27 июля 2016 года № 718-66 и от 03 октября 2016 года № 735-67 «О внесении изменений в решение Думы города Георгиевска «О бюджете города Георгиевска на 2016 год»», на основании статей 60, 64 Устава города Георгиевска, администрация города Георгиевска
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации города Георгиевска от 12 января 2016 г. № 5 «О муниципальной программе города Георгиевска «Управление финансами», изложив его в редакции согласно приложению.

2. Признать утратившими силу постановления администрации города Георгиевска:
от 26 апреля 2016 г. № 543 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города Георгиевска от 12 января 2016 г. № 5 «О муниципальной программе города Георгиевска «Управление финансами»;
от 21 июля 2016 г. № 997 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города Георгиевска от 12 января 2016 г. № 5 «О муниципальной программе города Георгиевска «Управление финансами».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Р.В. Диканского.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 28 сентября 2016 года.

Глава администрации

города Георгиевска

Ставропольского края

       Е.И. Моисеев